Nome Comercial: DIPROSPAN 5MG/ML+2MG/ML SOL INJ CX/1
/AMP 1ML +SER v
Marca: MANTECORP
025 |Prazo Minimo de Validade: 12 meses, apés o recebimento
definitivo do material.
Procedéncia: NACIONAL
Preco Unitario: QUATRO REAIS E SESSENTA E TRES
CENTAVOS
Preco Total: SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS |
REAIS AM 1,400i 4,6300 6.482,00

FIBRINOLISINA+DESOXIRRIBONUCLEASE+CLORANFENICOL
1U/G+666U/G+10MG/G

Forma Farmacéutica: pomada

Nome Comercial: FIBRASE 1U/G+666U/G+10M POM DERM
CX/1 BIS 30G

Marca: PFIZER

Prazo Minimo de Validade: 12 meses, apés o recebimento
definitivo do material